Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N – Centro – Quixelô /CE – CEP 63.515-000
CNPJ – 12.467.577/0001-97 – Telefone (88) 3579-1212

E_mail: licitacao@camaraquixelo.ce.gov.br

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 2026.03.10.01

Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N – Centro – Quixelô /CE – CEP 63.515-000
CNPJ – 12.467.577/0001-97 – Telefone (88) 3579-1212

E_mail: licitacao@camaraquixelo.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2026.03.10.01

COM BASE NO ART. N. 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Quixelô/CE, em conformidade com art. 75, inciso II, da Lei Federal n. 14.133/2021,
torna público aos interessados que a Administração Municipal pretende realizar a Contratação de
empresa ou profissional especializado na prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em
Gestão Legislativa, visando a implantação, organização, condução e o suporte operacional
contínuo do projeto de inclusão social “Câmara Mirim”, no âmbito da Câmara Municipal de
Quixelô/CE, podendo eventuais interessados apresentarem Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite (final) para Apresentação da Proposta de Preços: 13/03/2026 até as 23h59min.

Data da sessão: 16/03/2026 às 08:00 horas
Endereço Eletrônico para envio da(s) proposta(s) e documentação de habilitação:
centralcomprascamara@gmail.com.

Horários: via e-mail a partir sua da publicação no Site da Câmara Municipal de Quixelô até as 23 horas e
59 minutos do dia 13/03/2026.

O Termo de Referência e seus Anexos do Aviso de Dispensa Eletrônica – Contratação Direta estarão
disponíveis no Site Oficial da Câmara Municipal de Quixelô (https://camaraquixelo.ce.gov.br) e no
Flanelógrafo da Câmara Municipal de Quixelô (quadro de Avisos e Publicações).

Informações poderão ser obtidas na Sala da CPL da Câmara, sito a Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n,
Centro, Quixelô/CE, no horário das 8h às 11h de segunda a sexta feira (dias úteis).

Quixelô/CE, 10 de Março de 2026.

EULA PAULA OLIVEIRA SOUSA

Agente de Contratação.
Portaria nº. 13/2023

mailto:centralcomprascamara@gmail.com
https://camaraquixelo.ce.gov.br/